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    2024-06 
Besöksadress:  Lerkrogen, Götalandsvägen 224C 
Postadress:   Götalandsvägen 224C, 125 44  ÄLVSJÖ 
Bankgiro:   185-2029   /    Swish:  123 183 5339 
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FaceBook: Brännkyrka hembygdsförening 
 
STYRELSE 2024 
 
Donald Molander 073-436 2701 donald.molander@gmail.com  Kabelverksgatan 3 
Ordförande    125 45  ÄLVSJÖ 
 
Arne Lönnebring 070-592 4308 arne@lonnebring.se Stambanevägen 26 
Vice ordförande,    141 39  HUDDINGE 
IT, medlemsregister, bild 
 
Ragnhild Elfsö 070-763 1523 ragnhildelfso@hotmail.com Liljeholmstorget 84 
Sekreterare    117 61  STOCKHOLM 
 
Per Jakobsson 070-285 2320 perl.jakobsson@gmail.com  Stora Kvinns Väg 4 
Kassör, medlemsansvarig    125 60  ÄLVSJÖ 
 
Håkan Jarmar 08-99 4199 hakan.jarmar10@gmail.com Herrängsvägen 31 
Rep. Älvsjö Miljöråd 070-362 9871   125 54  ÄLVSJÖ 
Samhällsfrågor 
 
Håkan Jonsson 08-99 6519 jonssonhakan0@gmail.com Vintrosag. 58 
Frågor ang. Vantör. 070-514 0871   124 74  BANDHAGEN 
 
Rune Boman 08-777 4032 rune.boman@telia.com Drabbningsvägen 1 
Redaktör 070-774 2656   125 30  ÄLVSJÖ 
 
Christer Bentzer 08-778 1382 fam.bentzer@telia.com Götalandsvägen 247 
Hembygdsgården, 070-797 3734   125 45  ÄLVSJÖ 
uthyrningar, innermiljö 
 
Ylva Lundén Welden 070-687 0567 ylva.lunden-welden@telia.com  Segeltorpsvägen 19A 
Ansv. programgruppen    125 53  ÄLVSJÖ 
FB, kommunikation, musik,  
 
Magnus Ahl 073-027 3440 magnus.ahl380@gmail.com  Kata Dalströms Gata 10 
Trädgårdsansvarig --   129 54  HÄGERSTEN 
 
Ulf Lindblad 070-300 6725 ulf.lindblad59@gmail.com Annebodavägen 68 
Ansv. söndagsöppet,    125 71  ÄLVSJÖ 
programgruppen 
 
Jenny Wahlgren 070-979 7819 jennysangpedagog@gmail.com Hakeskyttvägen 16 
Programgruppen    125 30  ÄLVSJÖ 


